
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ НА 20.11.2009 

 

Пресметка на моторните возила 
1. Петревски Миле  6 

 

 

Мотори со внатрешно 

согорување 
1. 6711 Маневски Горан 6 

2. 5052 Кузевски Мендо 6 

 

Дополнително за задача да се јави 

студентот: 

1. 5866 Танчевски Николче  

 

 

Техничка експлоатација на 

моторни возила 
Дополнително за задача да се јави 

студентот: 

1. 6775 Гогов Никола 

 

 

Моторни возила II 
Дополнително за задача да се јави 

студентот: 

1. 5396 Петковски Сашко 

 

 

Еколошки возила 
Дополнително да се јави студентот: 

1. 6860 Јакимовски Стојче 

Познавање на моторни возила 
1. 7509 Наумовски Зоран 6 

2. 7505 Панчиќ Слободан 6 

3. 7242 Лазаровски Сашо 6 

4. 7498 Попески Божидар 7 

5. 7544 Илиоски Горан 6 

 

 

Моторни возила I 
1. 7253 Марковски Никола 6 

 

 

Моторни возила  
1. 7093 Цветановиќ Анета 6 

 

 

Дополнително за задача да се јават 

студентите: 

1. 7245 Маневски Филип 

2. 6892 Јовановска Јасмина 

3. 7483 Станојковски Марјан 

4. 7310 Петрушев Дејан 

5. 6709 Цветковски Бобан 

6. 6779 Мицев Дејан 

7. 7205 Василев Никола 

8. 6847 Митревски Дејан 

  

 

Дополнително за усно да се јави 

студентот: 

1. 6761 Милчевски Кузе 

 

 

 

Студентите кои се повикани на дополнителен испит да се јават кај доц. 

д-р Васко Стојановски заради одредување на термин за одржување на 

дополнителниот испит. 

 

 
Битола,       Предметен наставник 

01.12.2009      Ред. проф. д-р Весна Микаровска 


